SAT 競  第 5 号

２０２３年 ２月２１日

SAT競技者登録選手

アルペン関係者 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

競技本部長 韮澤 新太郎

（印省略）

２０２２-2３ ポイントリストＮｏ２（アルペン）発行について

平素は当本部の大会、行事にご協力頂きまして誠に有難うございます。

20２２-2３シーズンポイントリストＮｏ２を発行いたしましたので、ご確認くださ

い。

１）Ｎｏ２の対象となる期間

２０２３年シーズン開始～１月末まで

２）Ｎｏ２の適用となる期間

 ２０２３年３月～シーズン終了まで

３）シングルペナルティーの申請期限

ポイント計算ルールに記載の通り、２０２３年４月末日までに事務局到着分とさせ

ていただきますので、該当する場合は期日までにご提出ください。

                                           以 上